
Anglický jazyk 8. třída (8. B) – příprava do pátku 12. 6. 2020 

 HAVE A NICE DAY   

 TAKE IT EASY  

topicova@zsvyhlidka.cz 

Module 10 

 Kontrola samostatné práce z minulého týdne!!!  

(viz Kontrola přípravy 8. ročník 1. 6. – 5. 6.) 

 

 Naučit slovíčka 10. lekce: 10D – Culture Corner (viz nakopírované materiály) 

Naučit slovíčka 10. lekce: 10F – Culture Cut (viz nakopírované materiály) 

 

 učebnice 

- str. 106/2 … (Read the text and complete the gaps with the phrases) 

- str. 106/4 … (= Zkraťte věty pomocí apostrofu) 

- str. 106/5 … projekt (info níže) 

 

PROJECT: MY FAVOURITE BAND / SINGER 

Hodnocená práce (nutno zaslat do 14. 6.) – po tomto datu již neposílejte!!! 

- vypracujte projekt na A4 (na papír nebo na počítači) 

- zahrňte tam základní informace (viz modrá tabulka na str. 106) 

- celý projekt doplňte obrázky 

- NEKOPÍRUJTE MI PROSÍM SLOŽITÉ A DLOUHÉ TEXTY A VĚTY Z INTERNETU 

      (pište raději kratší, kterým vy sami rozumíte) 

 

- str. 107/Culture corner 

 přečíst text 

 107/2 (Are the sentences true or false) 

NEPOVINNÉ … pokud ale vypracujete, pošlete do 12. 6. a bude to správně, můžete dostat 

jedničku  

 

- str. 109/Culture Cut 

 109/2 … Write the sentences. 

 109/4 … Read the text. 

 109/5 … Answer the questions. 

 

 pracovní sešit 

1) 65/3 … (Read an email and answer the questions)  POVINNÉ 

2) 65/4 … (Fill in the phrases)     NEPOVINNÉ 

3) 66/1 … (Read the text and mark the senteces T-F)  POVINNÉ 

4) 66/2 … (Match the words)     POVINNÉ 

5) 66/3 … (Fill in the words)     NEPOVINNÉ 

 

 pracovní list č. 17 – REVISION 

- hodnocená práce (nutno zaslat do 14. 6.) – po tomto datu 

  již neposílejte 

- instrukce jsou na další stránce 



 

 Cvičení 1: Najděte v textu slovesa v trpném rodě. Podtrhněte: 

- slovesa v trpném rodě (přítomný čas prostý) … rovnou čarou 

- slovesa v trpném rodě (minulý čas prostý) … vlnovkou 

 Cvičení 2: Doplňte slovesa is, are, was, were. 

 Cvičení 4: Doplňte will nebo going to. 

 Cvičení 5: Vyberte správnou možnost A-B-C. 

 Cvičení 6: Doplň will nebo going to. 

 

 

PROSÍM VŠECHNY O ZASLÁNÍ CHYBĚJÍCÍCH ÚKOLŮ 

NEJPOZDĚJI DO 14. 6. 2020!!! 

 


